

## 3054 New Maint.Policy 2018

Name of Division :- **RURAL WORKS DEPARTMENT, WORKS DIVISION,HAJIPUR**

Package No- **Package No- MR-N/22-23/Hajipur/01 ,3054 New Maint.Policy 2018**  
**(TenderID-2022\_ECBIH\_117725\_1**

Name of Road - **Const.of Road From- (1)Cooprative Bank Sherpur TO Sathiuta**

**(2) Hasee Kewal To Rahuaa**

**(3) N.H.Bajrangbali Chowk To Asatpur Satpura Jagdambasthan**

**(4)Sharma Amar Chowk To Mani Bhakurhar Road**

**(5)YusuphpurTO Inarat Prabodhi**

Name and Address of Agency :- **Satyendra Kumar And CO. Const, PVT. LTD.**  
**At-G7, Tara Tower Behind Republic**  
**Hotel, Exhibition Road, PATNA**

Agreement No & YEAR :- **20 /M.B.D./2022-23**

Agreement Value (A) Construction Cost :- **523.13676 Lakh**  
(B) Maintenance Cost :- **145.48824 Lakh**  
**Total- 668.625 Lakh**

Agreement Value - **Rs.6,68,62,500.00 (Rupees Six Crore SixtyEight Lakh**  
**SixtyTwoThousand Five Hundred only)** **As Per BOQ Rate**

**Performance Security Deposit - 33.45 Lakh**

**Addl. Performance Grantee - 0.00 Lakh**

**Total 33.45 Lakh B.G.**

Date of Start :- **29-06-2022** ① 4407/PEB6-220065 Rs. 13,38,000=00  
Date of Completion :- **28-03-2023** ① 4407/PEB6-220066 Rs. 20,07,000=00  
Total No. of Item :- **182 Nos (Five Road)** **Total - 33,45,000=00**

**Contractor**

**Division Accounts Officer**  
**R.W.D (W) Div. Hajipur**

**Executive Engineer**  
**R.W.D(W)Div.,Hajipur**  
3/8/22

## ROADWAYS DETAILS

**Name of Road** :- (1) Co-Operative Bank Sherpur TO Sathiuta

**Length** :- 3.7 K.M

**Name of Block** :- Bhagwanpur

**Total No. of Item** :- 32

**Total A.A.Cost** 168.07 Lakh

### Agreement Cost.-

**Main work-** 119.82611 Lakh (0.00% Below)

**Maint.work-**

1 <sup>st</sup> year-	<del>3.89375</del> Lakh	8.50039 Lakh
2 <sup>nd</sup> year-	5.08908 Lakh	8.50039 Lakh
3 <sup>rd</sup> year-	12.86236 Lakh	8.50039 Lakh
4 <sup>th</sup> year-	<del>6.71281</del> Lakh	8.50039 Lakh
5 <sup>th</sup> year-	<u>13.94394</u> Lakh	<u>8.50038</u> Lakh

**Total Maintenance Cost-** 42.50194 Lakh

**TOTAL Ag.Amount in this Road-** 162.32805 Lakh (One crore SixtyTwo lakh Thirty Two Thousand Eight hundred Five only.)

**Name of Road** (2) Hasee Kewal To Rahuaa

**Length :-** 3.2 K.M

**Name of Block :-** Bhagwanpur

**Total No. of Item :-** 35

**Total A.A.Cost** 122.14 Lakh

### Agreement Cost.-

**Main work-** 91.32819 Lakh (0.00% Below)

**Maint.work-**

1 <sup>st</sup> year-	<del>1.38429</del> Lakh	5.66268
2 <sup>nd</sup> year-	<del>3.36171</del> Lakh	5.66268
3 <sup>rd</sup> year-	<del>9.11832</del> Lakh	5.66268
4 <sup>th</sup> year-	<del>4.26423</del> Lakh	5.66268
5 <sup>th</sup> year-	<u><del>10.18484</del></u> Lakh	<u>5.66267</u>

**Total Maintenance Cost-** 28.31339 Lakh

**TOTAL Ag.Amount in this Road-** 119.64158 Lakh (One Crore Nineteen Lakh SixtyFour Thousand OneHundred Fifty Eight only.)

*(Signature)*  
**Executive Engineer**  
R.W.D. Works Division  
Hajipur

*(Signature)*  
3/8/22

**Name of Road:- (3) N.H.Bairangbali Chowk To Asatpur Satpura Jagdambasthan**

Length :- 1.65 K.M  
Name of Block :- Bhagwanpur  
Total No. of Item :- 34

Total A.A.Cost 81.45 Lakh

Agreement Cost.- Main work- 68.25839 Lakh (0.00 %Below)  
Maint.work- 1<sup>st</sup> year- 0.52167 Lakh 2.37238 Lakh  
2<sup>nd</sup> year- 1.21852 Lakh 2.37238 Lakh  
3<sup>rd</sup> year- 4.11423 Lakh 2.37238 Lakh  
4<sup>th</sup> year- 1.52939 Lakh 2.37238 Lakh  
5<sup>th</sup> year- 4.47809 Lakh 2.37238 Lakh.

Total Maintenance Cost- 11.86190 Lakh

TOTAL Ag.Amount in this Road- 80.12029 Lakh (Eighty Lakh Twelve Thousand TwentyNine Only.)

**Name of Road:- (4) Sharma Amar Chowk To Mani Bhakurhar Road**

Length :- 4.26 K.M  
Name of Block :- Bhagwanpur  
Total No. of Item :- 48

Total A.A.Cost 239.34 Lakh

Agreement Cost.- Main work- 189.90687 Lakh (0.00 %Below)  
Maint.work- 1<sup>st</sup> year- 3.76196 Lakh 8.47379 Lakh  
2<sup>nd</sup> year- 4.40408 Lakh 8.47379 Lakh  
3<sup>rd</sup> year- 13.56614 Lakh 8.47379 Lakh  
4<sup>th</sup> year- 6.08808 Lakh 8.47379 Lakh  
5<sup>th</sup> year- 14.54868 Lakh 8.47379 Lakh

Total Maintenance Cost- 42.36894 Lakh

TOTAL Ag.amount in this Road- 232.27581 Lakh (Two Crore ThirtyTwo Lakh TwentySeven Thousand Five Hundred EightyOne only.)



**Name of Road:-** (5) YusuphpurTo Inarat Prabodhi

**Length** :- 1.90 K.M  
**Name of Block** :- Bhagwanpur  
**Total No. of Item** :- 33

**Total A.A. Cost** 78.04 Lakh

**Agreement Cost.-** **Main work-** 53.81720 Lakh (0.00 %Below)

**Maint.work-** 1<sup>st</sup> year- ~~2.12216~~ Lakh 4.08842 Lakh  
2<sup>nd</sup> year- ~~2.12136~~ Lakh 4.08842 Lakh  
3<sup>rd</sup> year- ~~6.21822~~ Lakh 4.08841 Lakh  
4<sup>th</sup> year- ~~3.14710~~ Lakh 4.08841 Lakh  
5<sup>th</sup> year- ~~6.83323~~ Lakh 4.08841 Lakh

**Total Maintenance Cost-** 20.44207 Lakh

**TOTAL Ag.amount in this Road-** 74.25927.00 Lakh (SeventyFour Lakh TwentyFive Thousand NineHundred TwentySeven only.)

**Agreement Value - Rs.6,68,62,500.00 (Rupees Six Crore SixtyEight Lakh SixtyTwoThousand Five Hundred only)**

Satyendra Kumar and Co. Construction (P) Ltd.

  
Contractor Director

  
Division Accounts Officer  
R.W.D (W) Div Hajipur

  
Executive Engineer  
R.W.D (W) Div Hajipur  
31/8/20